[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2022 № 1550
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 29.09.2021 № 1457
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 29.09.2021 № 1457                                 «Об утверждении проекта межевания территории» следующее изменение:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить проект межевания территории земельных участков под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:
1) Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, Рославльское городское поселение, г. Рославль, ул. Товарная, дом № 10.
Категория земель - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

2) Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, Рославльское городское поселение, г. Рославль, ул. Товарная, дом № 12.
Категория земель - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

3) Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, Рославльское городское поселение, г. Рославль, ул. Товарная, дом № 12А.
Категория земель - земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – среднеэтажная жилая застройка.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                       В. В. Ильин